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EK 

 
COLREGS’te İdarenin Takdirine, Düzenlemesine veya Onayına Bırakılmış Teknik 

Konular 
 
 
Ek I Paragraf 14 
COLREGS kapsamındaki fener, şekil ve alametlerin inşa onayı; Avrupa Birliği mevzuatına 
uyum çerçevesinde (96/98/EC Direktifi (MED)) hazırlanarak 23/10/2005 tarihli ve 25975 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Gemi Teçhizatı Yönetmeliği, ile 10/11/2012 tarihinde 
Avrupa Komisyonu tarafından yapılan düzenleme esas alınarak oluşturulan konsolide 
(birleştirilmiş) MED’in ekindeki liste kısım-A.1.6.1’de belirtilen IMO kararları (A.694(17) ve 
MSC.253(83)) ve test standartlarına göre İdarece (UDHB) yetkilendirilmiş kuruluşlar 
tarafından yapılacaktır. 
 
Fenerlerin gemiye yerleştirilmesi, temel olarak Kural 21 göz önünde bulundurularak 
COLREGS Ek I Kural 2 ve Kural 3’e göre yapılır. Ancak her zaman anılan kuralların 
uygulanamayacağı gemi tipleri de bulunabileceğinden Kural 1 (e)’ye göre MSC/Circ.1144 
(COLREGS-Kural 1(e)’nin Uygulanmasında Birliktelik Sağlanmasına İlişkin Rehber) sayılı 
sirküler göz önünde bulundurularak olağandışı durumlarda İdare tarafından muafiyet 
verilebilir. Muafiyet değerlendirilmelerinin yapılabilmesi için donatan tarafından Gemi 
Sürvey Kurulu Başkanlığı’na, gemiye ilişkin Yetkilendirilmiş Kuruluş tarafından muafiyet 
talebine ilişkin hazırlayacağı rapor ile başvurulur. İstanbul Gemi Sürvey Kurulu Başkanlığı 
tarafından muafiyet talebi değerlendirilerek uygun bulunması durumunda muafiyet verilecek 
ve Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü’ne bilgi verilecektir. 
  
Ek III Paragraf 3 
Gemiye yerleştirilen ses ile işaret veren aletlerin performans ve inşa onayı, Avrupa Birliği 
mevzuatına (96/98/EC Direktifi (MED)) uyum çerçevesinde, 23/10/2005 tarihli ve 25975 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Gemi Teçhizatı Yönetmeliği  ve 10/11/2012 tarihinde 
Avrupa Komisyonu tarafından yapılan düzenleme esas alınarak oluşturulan konsolide 
(birleştirilmiş) MED’in ekindeki liste-kısım A.2.6.2’de belirtilen A.694(17) sayılı IMO Genel 
Kurul kararı ve test standartlarına göre İdarece yetkilendirilmiş kuruluşlar tarafından 
yapılacaktır. 
 
 
Ses ile işaret veren aletlerin yerleştirilmesi COLREGS Ek III, Kısım 1(e), (f) ve (g) 
hususlarına göre yapılır. Ancak uygulanmasının mümkün olmadığı durumlarda, işbu 
Uygulama Talimatı EK 1-Paragraf 14’de belirtilen hükümler (COLREGS Kural 1 (e)’ye göre 
MSC/Circ.1144 sayılı sirküler kapsamında İstanbul GSK Başkanlığınca değerlendirilmesi) bu 
paragraf içinde uygulanacaktır.  
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Özellikle büyük gemilerde ilave düdük yerleştirilmesi halinde Ek III, Kısım 1 (f) ve (g)’de 
belirtilen hususlar dikkate alınır. Kombine halde ilave düdüklerin yerleştirilmesi ve aynı anda 
çalabilmesi halinde düdüklerin her biri frekans değeri olarak 10 Hz farklı olmalıdır. 100 
metrenin üzerinde olan aynı anda çalmayan ilave düdüklerin olması halinde düdükler için 
ayrıca bir kural uygulanmaz. 
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